

Comune di Pantelleria
Provincia di Trapani

pag. 1

STATO FINALE DEI LAVORI

OGGETTO: Lavori di manutenzione alloggio popolare via San Nicola n. 6 int. 2 P.R.
(ex Giachetti)

COMMITTENTE: Comune di Pantelleria

IMPRESA: EDILCOSTRUZIONI di Modica G. Battista

Contratto in data __/__/____ rep. n. registrato a in data __/__/____ al n. di euro 0.00

| | | | |
|-------------------------------|------------|--------------------------------------|-----------|
| Data Offerta: | __/__/____ | IMPORTO DEL PROGETTO: | 14 991.70 |
| Data Consegna: | __/__/____ | Somme a Disposizione: | 0.00 |
| Data Inizio Lavori: | 13/12/2011 | Importo per la Sicurezza: | 341.98 |
| Giorni Utili per Ultimazione: | 0 | IMPORTO DI VARIANTE | 0.00 |
| Data Utile per Ultimazione: | __/__/____ | Somme a Disposizione (variante): | 0.00 |
| Giorni di Sospensione: | 0 | Importo per la Sicurezza (variante): | 0.00 |
| Numero di Sospensioni | 0 | Anticipazione: | 0.00 |
| Nuova Data Ultimazione: | __/__/____ | | |
| Data FINE LAVORI: | 13/01/2012 | Giorni impiegati in PIU': | _____ |
| | | Giorni impiegati in MENO: | _____ |

| Num.Ord. TARIFFA | INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI | Quantità | I M P O R T I | | |
|-------------------------------|---|---------------|---------------|--------|----------|
| | | | unitario | TOTALE | |
| R I P O R T O | | | | | |
| <u>LAVORI A MISURA</u> | | | | | |
| 1 05.16.01 | Fornitura e posa in opera di battiscopa per piastrelle di ceramica di 1ª scelta classificabili nel Gruppo B1 conformemente alla norma UNI EN 87 e rispondente a tutti i requisiti ri ... caratteristiche tecniche debbono essere accertate e documentate dalla D.L.: battiscopa a becco civetta 8x30 cm s = 9 mm. | SOMMANO al m | 37,55 | 15,84 | 594,79 |
| 2 08.13.02 | Fornitura e posa in opera di lastre di vetro, che seguono le norme di sicurezza dettate dalla UNI 7697, da infilarsi o fissare a stucco in apposite guide o con listelli di legno, i ... esi i tagli a misura, lo sfrido, fornitura dello stucco e chiodi occorrenti e la pulitura: lucidi semidoppi (2,8-3,2 mm) | SOMMANO al m² | 5,56 | 22,55 | 125,38 |
| 3 09.01 | Intonaco civile per interni dello spessore complessivo non superiore a 2,5 cm, costituito da un primo strato di rinzaffo, da un secondo strato sestiato e traversato con malta basta ... er interventi fino a m 3,50 d'altezza ed ogni altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte | SOMMANO al m² | 62,72 | 20,35 | 1'276,35 |
| 4 09.04 | Strato di finitura per interni su superfici già intonacate con tonachina premiscelata a base di calce idrata ed inerti selezionati (diametro massimo dell'inerte 0,6 mm), dato su pa ... er interventi fino a m 3,50 d'altezza ed ogni altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte | SOMMANO al m² | 52,80 | 12,32 | 650,50 |
| 5 09.08 | Intonaco civile per esterni dello spessore complessivo non superiore a 2,5 cm, costituito da malta premiscelata cementizia per intonaci a base di inerti calcarei selezionati (diame ... er interventi fino a m 3,50 d'altezza ed ogni altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte | SOMMANO al m² | 35,50 | 21,45 | 761,48 |
| 6 09.09 | Strato di finitura per esterni su superfici già intonacate con tonachina tipo Li Vigni Terranova e simili, nei colori a scelta della D.L., dato su pareti verticali od orizzontali, ... interventi fino a m 3,50 d'altezza ed ogni altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte . | SOMMANO al m² | 35,50 | 18,26 | 648,23 |
| 7 10.03.03 | Fornitura e collocazione di lastre di marmo di ottima qualità dello spessore di 3 cm, con superfici a coste in vista levigate, poste in opera con malta bastarda su superfici orizzo ... e magistero per dare l'opera completa a perfetta regola d'arte: - Per tutte le province: botticino, travertino e simili | SOMMANO al m² | 0,81 | 124,30 | 100,68 |
| 8 11.01 | Tinteggiatura con pittura lavabile di resina vinilacrilica emulsionabile (idropittura), a due mani, in colori correnti, di superfici orizzontali o verticali, rette o curve, compres ... izio per interventi fino a 3,50 m d'altezza e quanto altro occorre per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte. | SOMMANO al m² | 174,93 | 4,72 | 825,67 |
| 9 14.01.01.01 | Derivazione per punto luce semplice, interrotto o commutato, realizzata con linea in tubazione sottotraccia a partire dalla cassetta di derivazione del locale fino al centro del lo ... i indiretti, l'eventuale gancio a soffitto, la morsetteria, la minuteria ed ogni altro onere: conduttori sezione 1,5 mm2 | SOMMANO cad. | 6,00 | 24,09 | 144,54 |
| 10 14.01.03.01 | Punto di comando per punto luce semplice, interrotto, deviato, a pulsante, realizzato con linea in tubazione sottotraccia a partire dalla cassetta di derivazione del locale, questa ... malta cementizia, la morsetteria, i collegamenti elettrici, la minuteria ed ogni altro onere: conduttori sezione 1,5 mm2 | SOMMANO cad. | 11,00 | 32,45 | 356,95 |
| 11 14.01.11.01 | Punto presa di corrente bipasso 2x10/16 A, realizzato con linea in tubazione sottotraccia a partire dalla cassetta di derivazione del locale, questa inclusa, in tubi di materiale t ... malta cementizia, la morsetteria, la minuteria, i collegamenti elettrici ed ogni altro onere: conduttori sezione 2,5 mm2 | SOMMANO cad. | 13,00 | 39,27 | 510,51 |
| 12 14.01.21 | Punto presa d'antenna televisiva di attestamento con linea sotto traccia in tubi di materiale termoplastico autoestinguente, compresa aliquota colonna discendente completa di deriv ... elevisivo da 75 OHM, le opere murarie ed ogni altro onere e magistero per dare l'opera completa a perfetta regola d'arte | SOMMANO cad. | 1,00 | 70,29 | 70,29 |
| 13 14.04.01.01 | Quadro elettrico da incasso in materiale isolante, conforme alla norma CEI 23-51, grado di protezione IP40, completo di portello trasparente/fumè, guide DIN, pannelli ciechi e fora ... elle tracce ed il successivo ricoprimento con malta cementizia, e ogni altro onere o accessorio: dimensione 6 moduli DIN | SOMMANO cad. | 1,00 | 25,30 | 25,30 |
| 14 | Interruttore automatico magnetotermico, potere di interruzione pari a 4,5 kA, curva C, idoneo all'installazione su | | | | |
| A R I P O R T A R E | | | | | |
| | | | | | |
| 6'090,67 | | | | | |

| Num.Ord. TARIFFA | INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI | Quantità | I M P O R T I | |
|---------------------|--|----------|---------------|-----------|
| | | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | 6'090,67 |
| 14.04.03.01 | guida DIN, conforme alla norma CEI EN 60898, marchio IMQ, in oper ... minuteria, gli elementi segna cavo e ogni altro onere per dare lo stesso perfettamente funzionante: 1P+N In da 6 a 32 A SOMMANO cad. | 2,00 | 51,48 | 102,96 |
| 15 15.01.06 | Fornitura e collocazione di bidè in porcellana vetrificata a pianta ovale delle dimensioni di 58x35 cm, con miscelatore in ottone cromato, sifone ad S e piletta di scarico con tapp ... entilazione, già predisposti, e quanto altro occorrente per dare l'opera completa e funzionante a perfetta regola d'arte SOMMANO cad. | 1,00 | 249,37 | 249,37 |
| 16 15.04.01.02 | Fornitura e collocazione di punto acqua per impianto idrico per interni con distribuzione a collettore del tipo a passatore, comprensivo di valvola di sezionamento a volantino, tar ... passatore in ottone cromato da 3/4". Per costo unitario a punto d'acqua: con tubazioni in multistrato coibentato Ø 16 mm SOMMANO cad. | 5,00 | 61,60 | 308,00 |
| 17 15.04.03 | Fornitura e collocazione di punto di scarico e ventilazione per impianto idrico realizzato dal punto di allaccio del sanitario e fino all'innesto nella colonna di scarico e della c ... mpleta e funzionante a perfetta regola d'arte, nei diametri minimi indicati dalla norma UNI 9183: — per punto di scarico SOMMANO cad. | 3,00 | 98,56 | 295,68 |
| 18 21.01.06 | Demolizione di pavimenti e rivestimenti interni od esterni quali piastrelle, mattoni in graniglia di marmo, e simili, compresi la demolizione e la rimozione dell'eventuale sottostr ... e di cm 2, nonché l'onere per il carico del materiale di risulta sul cassone di raccolta, escluso il trasporto a rifiuto SOMMANO al m² | 10,60 | 10,79 | 114,37 |
| 19 21.01.11 | Rimozione di intonaco interno od esterno, di spessore non superiore a 3 cm, eseguito con qualsiasi mezzo, compreso l'onere del carico del materiale di risulta sul cassone di raccolta, escluso il trasporto a rifiuto SOMMANO al m² | 62,72 | 10,49 | 657,93 |
| 20 21.01.17 | Rimozione di infissi interni od esterni di ogni specie, inclusi mostre, succieli, telai, ecc., compresi il carico del materiale di risulta sul cassone di raccolta, esclusi il trasporto a rifiuto ed eventuali opere di ripristino connesse SOMMANO al m² | 8,08 | 14,41 | 116,43 |
| 21 21.01.25 | Rimozione di apparecchi igienico – sanitari e di riscaldamento compreso il carico del materiale di risulta sul cassone di raccolta, esclusi il trasporto a rifiuto e le eventuali opere di ripristino connesse . SOMMANO cad. | 1,00 | 20,68 | 20,68 |
| 22 21.01.26 | Trasporto alle pubbliche discariche del comune in cui si eseguono i lavori o nella discarica del comprensorio di cui fa parte il comune medesimo o su aree autorizzate al conferimen ... nolo del cassone, esclusi gli oneri di conferimento a discarica: per ogni m3 di materiale trasportato misurato sul mezzo SOMMANO al m³ | 4,91 | 23,98 | 117,74 |
| 23 21.02.08 | Formazione di architravi in c.a. compresi le opere provvisoriale, il taglio, l'eventuale demolizione della muratura in breccia, il ferro di armatura, le casseforme, il getto con ca ... di altezza e quanto altro necessario per dare l'opera compiuta a perfetta regola d'arte, escluso il trasporto a rifiuto SOMMANO al m³ | 0,30 | 1'027,51 | 308,25 |
| 24 AN 01 | Fornitura e collocazione di piastrelle SOMMANO mq | 7,52 | 36,30 | 272,98 |
| 25 AN.01 | Smerigliatura e pulizia meccanica e/o manuale delle armature preesistenti del solaio o della correa sovrastante fino ad eliminare ogni traccia di ruggine, grasso, vernice, etc.; ... d'arte. Le misurazioni verranno effettuate per l'effettiva superficie trattata con valutazione minima di mq. 0,50. SOMMANO mq | 13,34 | 115,50 | 1'540,77 |
| 26 NP1(21.08.03) | Verniciatura di infissi in legno con due passate di vernice a smalto previa raschiatura accurata di vernici esistenti a macchina o a mano, anche con l'uso di solventi, compreso tra ... a adeguata preparazione a stucco delle superfici da verniciare, compresa la loro scartavetratura e pulitura delle stesse SOMMANO al m² | 15,36 | 53,57 | 822,84 |
| 27 NP2 | Manodopera operaio comune SOMMANO h | 5,00 | 29,13 | 145,65 |
| 28 NP3 | Manodopera operaio qualificato SOMMANO h | 5,00 | 32,29 | 161,45 |
| | A R I P O R T A R E | | | 11'325,77 |

